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Vedlegg 6/25 – Kontrollkomitéens årsberetning 
 

Beretning fra Kontrollkomiteen i Landsforeningen for barnevernsbarn 

2024-2025 

Kontrollkomiteens medlemmer har bestått av: 

Ole Henrik Kråkenes (leder)  

Eirin Kvadsheim 

Sissel Bjørsvik 

Kontrollkomiteens oppgaver 

Kontrollkomiteen har tale- og forslagsrett i alle organisasjonens organer. 

Kontrollkomiteen skal orienteres om alle saker som omhandler mistillit, 

eksklusjon, alvorlige varsler eller andre særlige alvorlige saker som behandles i 

organisasjonen. 

Kontrollkomiteens ansvar 

Kontrollkomiteen skal påse at vedtak gjort i organisasjonen ikke er 

vedtektsstridige, og at vedtak ikke strider mot tidligere vedtak i høyere organer. 

Kontrollkomiteen skal underrette landsmøtet dersom dette skjer. 

Kontrollkomiteen har tolkningsmyndighet over LFBs vedtekter. Kontrollkomiteens 

tolkning kan omgjøres ved 2/3 flertall på landsmøtet. 

Kontrollkomiteen skal opptre som et rådgivende organ overfor organisasjonen i 

krevende organisatoriske saker. 

Kontrollkomiteen skal avlevere rapport til landsmøtet. 
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Kontrollkomiteens arbeid i perioden 

Kontrollkomiteen har gjennom perioden bistått med tolkning av aktuelle 

problemstillinger knyttet til administrasjonen og ulike organisatoriske forhold. 

Dette har blant annet handlet om håndtering av ansettelsesforhold i 

administrasjon, endringer i styresammensetning og generelt om organiseringen 

av LFB. 

Det har i perioden vært endringer i administrasjonen til LFB, hvorav situasjonen 

rundt ny generalsekretær har krevd en del ressurser. Kontrollkomiteen har vært 

involvert på ulike tidspunkt i prosessen, men spesielt i forkant av at forrige 

generalsekretær sluttet. Selv om det alltid er krevende med slike endringer er det 

vår vurdering at styret har håndtert denne prosessen ryddig. 

Det er etter vår vurdering behov for å styrke de administrative ressursene i 

organisasjonen, samt prioritere innsatsen fremover for å etablere en stabil 

administrasjon som kan støtte både styret og organisasjonen som helhet. Det er 

slik vi forstår det en prosess på gang for å ansette flere ressurser til dette. 

Kontrollkomiteen har hatt flere møtepunkt og jevnlig dialog med styreleder 

gjennom perioden. Det har også vært kontakt med valgkomiteen i forkant av 

landsmøte. 

Internt i kontrollkomiteen har vi hatt digitale møter, i tillegg til jevnlig kontakt per 

e-post.  

 

Kontrollkomiteens vurdering 

Kontrollkomiteen sin vurdering er at LFB i perioden har jobbet i tråd med 

gjeldende vedtekter og mandat. Det som etter vår vurdering har preget 

organisasjonen mest i løpet av perioden er arbeidet med å etablere seg som 

selvstendig organisasjon. I tillegg har prosessen rundt ansettelse av 

generalsekretær krevd mer ressurser enn normalt. 



 

LFBLM 2025                                                   

3 

Kontrollkomiteen vurderer at LFB har tatt mange gode grep etter løsrivelse fra 

VFB. Det er vårt inntrykk at styret samarbeider godt for å finne gode løsninger i 

denne perioden. Spesielt vil vi trekke frem dialogen styret på eget initiativ har 

hatt med kontrollkomiteen, men også med sin egen arbeidsgiverorganisasjon 

rundt situasjonen med generalsekretær. 

Selv om vi mener styret sine prioriteringer på det organisatoriske arbeidet har 

vært riktige i denne perioden, så har det samtidig gått noe på bekostning av det 

politiske engasjementet til LFB. Det vil etter vår vurdering være en viktig 

prioritering å styrke administrasjonen i tiden som kommer. Det er viktig for at 

både styret og medlemmer for øvrig kan få den støtten som de trenger for å 

utvikle organisasjonen videre. Det handler om flere ting som for eksempel 

ansettelser, arbeidsmiljø og gode rutiner for arbeidsoppgaver. 

I tillegg anbefaler vi at det kontinuerlig jobbes for å styrke samarbeidet mellom 

administrasjonen og styret. Det er viktig å sikre en felles forståelse av roller, 

målsettinger og prioriteringer i organisasjonen. 

Kontrollkomiteen takker for samarbeidet, og ønsker LFB lykke til med landsmøte 

og det videre arbeidet som organisasjonen skal ta fatt på. 

 

April 2025 

Ole Henrik Kråkenes Eirin Kvadsheim Sissel Bjørsvik 
 

 

 

 

 

 


